



Verksamhetsplan 2024

Vallentuna Golfklubb



Vallentuna Golfklubb, Veda 1, 186 94 Vallentuna

Epost: reception@vallentunagk.se

VISION

En miljö för alla att vara i, där utveckling genom golfen sker i positiv anda och där både unga och gamla möts genom idrotten.

Vallentuna GK – Golfklubben med ett stort hjärta!

VERKSAMHETSIDÉ

Vallentuna GK tillsammans med Golf4Golfers hälsar er varmt välkomna till vår klubb och vår gemenskap.

- Vi vill ge våra medlemmar och gäster möjlighet att utöva golfspel under trivsamma former på en naturskön golfanläggning
- Medlemmar och gäster ska ha tillgång till ett klubbhus som upplevs som en levande mötesplats
- Vi ska genom våra kommittéer erbjuda aktiviteter för att öka värdet av gemenskap
- Vi vill skapa förutsättningar för medlemmar att vidareutvecklas oavsett ålder eller spelskicklighet
- Vi arbetar för att introducera nya medlemmar samt behålla befintliga medlemmar
- Vi håller våra medlemmar informerade om vad som händer i klubben. Detta sker via mailutskick, anslagstavla, hemsida och sociala medier
- Vi vill ha ett gott anseende som golfklubb i golf-Sverige

Vallentuna Golfklubb är en ideell förening som har som ändamål att, i samarbete med driftbolaget Golf4Golfers, erbjuda medlemmarna möjlighet att umgås kring och utveckla sitt golfspel på en attraktiv bana.

Klubbstyrelsens viktigaste uppgift är att sköta relationen mellan klubben och bolaget. Det är en relation som ska skötas med respekt och öppenhet från båda sidor. Det är två parter och vårt gemensamma välbefinnande bygger på att vi samarbetar.

EKONOMI

Styrelsen för Vallentuna GK ska vid Årsmötet presentera en budget över klubbens intäkter, kostnader och eventuella investeringar med fördelning på verksamhetens olika delar.

STYRELSE- OCH KOMMITTÉARBETET

Styrelsen tillsammans med kommittéerna sätter gemensamma kortsiktiga och långsiktiga mål som strävar till att stödja vår verksamhetsidé.

Kommittéernas uppdrag är att skapa en engagerande och varierad verksamhet med nöjda deltagare och att skapa förutsättningar för att verksamheten ska nå de uppsatta målen. Varje kommitté har också ett ansvar att sträva mot den vision som finns beskriven i verksamhetsplanen.

Kommittéerna ska ha varsin utpekad sammankallande, som också är kommitténs adjungerade i styrelsen.

Varje kommitté ansvarar för att planera verksamhetsåret och dess budget. Kommittéerna utser sina egna efterträdare, vilket ska ske senast i samband med Årsmötet. Mer än hälften av ledamöterna bör inte bytas ut vid varje tillfälle för att kunna behålla kontinuitet.

JUNIORER

Vi ska i samarbete med Golf4Golfers erbjuda en bra verksamhet för klubbens juniorer som kännetecknas av kamratskap och glädje.

Mitt namn är Leo Ask och jobbar heltid på Vallentuna Golfklubb som Assisterande PGA tränare och i kansliet samt reception. Jag har i år fått förtroendet att ta över junior verksamheten för säsongen 2024 och ser fram emot det med glädje!

Mitt fokus på starten av säsongen 2024 är att lära känna varje person och förstå mig på varje individs styrkor och utvecklingsområden. Att få en övergripande koll på varje juniors spel och där efter att utveckla deras förmåga i självkänsla, spel och tanke in för varje beslut. Jag vill träna teknik som inte är allt för vanligt att träna på, tex puttning, närspel (100 meter in), bunkerslag men även besluten bakom varje slag för att utveckla en smart spelare som har ett bagage av olika teknik delar vi har tränat på och kommer utsättas för under lektionerna.

Målsättning av säsongen 2024:

Mitt mål är att varje person ska trivas i grupp och med mig som tränare och ha kul i alla åldrar så som junior träningar eller privat träningar till grupp träningar. Målen med åldersgrupperna för juniorerna kommer vara olika beroende på ålder men de yngre åldrarna ska träna för att ha kul och finna glädje för sporten. Står hårt bakom "en bra grund är helt avgörande på lång sikt". Jag vill att man som liten ska tänka att "golf är kul" och det kommer skapa ett muskelminne för barnen i äldre åldrar som går att bygga vidare på. Att se en sport rolig som ung gör det enklare att skapa band och det bygger en bra spelare som utövar sporten under lång tid.

I åldern mellan 12 och 18 år är det inte helt ovanligt att man hamnar vid ett vägskaal där man funderar på om man ska sluta eller fortsätta med sporten. Golf ska vara kul men samtidigt kommer det finnas dem som vill satsa fullt ut på golfen och där kommer jag vara till din hjälp. Oavsett vilket val du väljer finns jag ett samtal eller ett meddelande bort!

Jag vill ha öppna tydliga dialoger så alla känner sig hörda och att vi gör detta tillsammans. Vill man vara med för glädjen och ta det i sin takt är du mer än välkommen, men det kommer även finnas möjlighet till spetsträning, jag kommer finnas för att hjälpa dig på vägen. Precis som jag står bakom att en bra grund formar en på lång sikt står jag bakom att "bollen får all information när klubbhuvudet träffar bollen" och det betyder så mycket i en persons utveckling att våga ha en egen id kring sin swing.

Jag vill utveckla varje juniors kapacitet som kroppen klarar av. Vi människor är så lika men samtidigt så olika och det får man inte glömma. Jag vill utveckla en spelare som är trygg bakom bollen som litar på sin kapacitet in för ett slag och att slaget man står in för inte känns nytt. Man ska ha fått träna på liknande slag innan och veta hur man ska tänka. Åldern 15 till 21 är där man kan börja satsa och ta nästa steg om det är vad man vill. Jag kommer skapa mig en bild och prata med varje junior om deras vision med golfen. Jag vill bygga vidare på tryggheten kring sitt spel men även spetsa swingarna plus få en bollträff som tar golfen till en ny nivå. Strategi är också viktigt för att spela bra golf, att alltid ha en plan och att lära sig ta rätt beslut. Att ha den mentala biten redo med en bra plan och en trygghet kommer skapa en spelare som gör mindre misstag och det är just den spelaren jag vill utveckla.

DAMKOMMITTÉN

Damkommittén värnar om damernas intressen och skapar aktiviteter för att bibehålla och utveckla golfen och den goda gemenskapen.

Kommitténs uppdrag är att ansvara för öppna aktiviteter som riktar sig till alla damer i klubben genom att organisera gemensamt spel och tävlande.

Huvudaktiviteten är tisdagsgolfen. Under hela perioden finns också möjlighet att tävla i säsongens Eclectic.

Kommitténs fokus säsongen 2024 är att genomföra tisdagsgolfen på ett kul sätt med olika tävlingsformer samt att synliggöra dessa tävlingstillfällen för att engagera fler damer in i gemenskapen.

Om intresse finns kan vi anordna aktiviteter utanför tisdagsgolfen och eventuellt även utanför golfen, såsom seminarium, vinprovning. Detta får vi undersöka mer under säsongens gång.

HERRKOMMITTÉN

Kommitténs uppdrag är att ansvara för öppna aktiviteter som riktar sig till alla herrar som är 22 år eller äldre genom att organisera gemensamt spel och tävlande.

Herrgolften 2024 startar tisdag den 7 maj i år. Vi kör som vanligt tillsammans med Damgolften, varannan boll damer och varannan boll herrar. Anmälan görs på Golf.se, GIT, senast måndag innan tävling.

Vi har uppehåll under juli månad och startar upp den 6 augusti igen.
Gemensam säsongsavslutning i september.

Frukostgolften 2024 startar tisdag 7 maj. Samling för gemensam start kl. 05.30 från gul tee på hål 1 eller hål 10 och vi spelar poängbogey.

SENIORKOMMITTÉN

Seniorkommittén ser till att medlemmar i Vallentuna Golfklubb 55+ (damer och herrar) får så bra förutsättningar som möjligt för golfspel samt trevlig samvaro och härliga tävlingar i lättsamma former.

Seniorkommitténs verksamhetsmål för 2024 är följande: Huvudprogrammet är onsdagstävlingarna vid 21 tillfällen från maj till september. Det är både lag- och singeltävlingar.

Målet för 2024 är att totala antalet deltagare ska fortsätta öka. Vi ska också försöka få med flera deltagare i de yngre åldersgrupperna 55–65 år både herrar och damer, både att delta på onsdagsgolften och vara tävlingsledare.

Under vintersäsongen (okt-mars) kommer vi fortsätta med olika aktiviteter som gympa, promenader, bowling och padel. Biokväll och whiskeyprovning finns med i planeringen. Allt för att seniormedlemmarna ska trivas och få möjlighet att träffas och lära känna varandra.

TÄVLINGSKOMMITTÉN

Tävlingskommittén ansvarar för planeringen av tävlingskalendern. Informationen kring vilka tävlingar som ska spelas och datum, tid och spelform finns i Min Golf. Tävlingskommittén är även ansvarig för att utse tävlingsledare och funktionärer till tävlingarna.

Följande klubbtevälingar är inplanerade:
(S)Vårslaget, 26 maj – kanonstart 8:00
Nationalslaget, 6 juni – kanonstart 13:00

Två Generationer, 16 juni – kanonstart 8:00
KM H/D 70 och 80, 5-6 augusti
Öppna KM, H/D Junior, H/D 30-60, 17-18 augusti
ÄMMA, 31 augusti – kanonstart 13:30
Höstslaget, 14 september – kanonstart 9:00
Flaggtävlingen, 29 september – startförbud 8:00-11:00

Nationalslaget och ÄMMA avslutas med "obligatorisk" gemensam middag som planeras av klubbkommittén.

Klubben planerar att delta i SGDF seriespel med 7 lag, två damlag och 5 herrlag. D50, D70, H50, H60, H70, H75 och H80.

För information: Golf4Golfers ansvarar för en SGF seniortävling 18–20 juli.

KLUBBKOMMITTÉN

Kommitténs uppgift är trivselfrämjande aktiviteter på både kort och lång sikt.

Kommittén kommer även i år att arrangera de två populära tävlingarna Nationalslaget och Ämma som avslutas med gemensam middag på klubben. Nationalslaget går av stapeln på nationaldagen den 6:e juni och Ämma i slutet av augusti.

Kommittén har genom alla åren också stått för en del av klubbandan genom att sköta alla planteringar och blomkrukor i anslutning till klubbhuset och kiosken och även vid rangen. Medlemmar och besökande som kommer till klubben ska uppleva en vacker och välkött anläggning och en välkomnande atmosfär.

Förutsättningarna för arbetet har förändrats radikalt sedan klubben startade för 36 år sedan dels genom tidsandan dels genom G4G övertagande av driften av anläggningen. Inför årets spelsäsong har villkoren för dessa insatser diskuterats med resultat att medverkan kommer att bli reducerad jämfört med tidigare år.

I likhet med tidigare år kommer två allmänna städdagar att arrangeras. Den första en söndag i maj och den andra en söndag i oktober.

REGEL- OCH HANDICAPKOMMITTÉN

Kommittén ska verka för att om möjligt öka våra medlemmars kunskaper om golfens regler, etik, moral, spelare/markörs ansvar, handicapsystemet etc.

För att förbättra medlemmarnas regelkunskaper och reglernas tillämpning på vår bana planeras under våren en regelvandring för intresserade medlemmar.

Separat regelgenomgång med klubbens juniorer kommer planeras tillsammans med ansvarig för juniorverksamheten.

Dessutom kommer kommittén informera på hemsida, i klubbens sociala medier och genom utskick.

Kommittén ska vara remissinstans vid framtagning och uppdatering av scorekort, banguide samt håindexering. Inför denna säsong är inga ändringar nödvändiga och därför inga uppdateringar inplanerade.

Kommittén skall medverka till att banan är tydligt och korrekt markerad enligt gällande regelverk och besluta om lokala regler och bestämmelser. Extra fokus på banans markering kommer det vara inför SM för Klubblag DIV2 som arrangeras av klubben i juli. Genomgång av rödmarkerade diken kommer genomföras och några av dessa kommer förmodligen tas bort. Under tidigare säsonger har kommittén haft informell kontakt med G4G när det gäller synpunkter på banans skötsel samt kommit med förslag på förbättringar på kort och lång sikt. Detta arbete flyttas till denna säsong till den nystartade Bankkommittén där ett mer formellt arbete tillsammans med G4G kommer ske.

BANKKOMMITTÉN

Styrelsen och kommittéerna har ett önskemål om att tillsammans med G4G hitta ett forum där klubbens synpunkter och önskemål på banans kortsiktiga och långsiktiga skötsel kan framföras och diskuteras. Med anledning av detta har Styrelsen beslutat att bilda en Bankkommitté.

Denna säsong kommer att användas till att få formerna för Bankkommitténs arbete och dess samarbete med G4G att växa fram.

Ett första möte innan banan öppnar kommer bokas med G4G. G4G har hitintills ställt sig positiva till initiativet till skapandet av Bankkommittén och ser även de en nytta med denna. Till att börja med kommer kommittén bestå av Regel och HCP-kommitténs medlemmar men under året är tanken att rekrytera ytterligare intresserade och kunniga medlemmar.